
’12 BB-X レマーレ P5000DHG 商品コード  5－SE19 M052

短縮コード  03136

部　品
番　号 部　品　名 本体価格

（税　別）
2,000
100
100
400
500
500
400
50
100
700

10,500
1,000
100
50
200
50
100
1,200
100
500
200
200
100
100
100
100
100
50
300
50
50
50
50
500
200
100
50

3,000
300
4,000
1,200
200
500

部　品
番　号 部　品　名 本体価格

（税　別）
1,500
1,500
3,000
50

4,000
400
200
100
2,000
100
500
50
50

1,200
100
50
100
100
1,200
1,200
300
300
100
50
50
100
500
100
1,200
2,000
50
50
300
200
50
100
100
100
5,000
200
50
50
100

部　品
番　号 部　品　名 本体価格

（税　別）
300
200
1,300
100
100
1,000
3,000
300
1,500
150
50
300
50

10,000
50
200
2,000
50
100
200
50
500
50
50
50
100
50
800
300
300
3,000
300
1,000
1,200
500
300
100

1,000
200
100
200

本体価格（税別）　57,300円

※白ヌキ番号はベアリングを示します。

調整座金類に関しましては、必ずしも分解図中の表現と一致しない場合がございますので、
ご了承下さい。（商品により使用している場合とそうでない場合がございます。）
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40
42
43
44

ドラグノブ組
抜ケ止メバネ
小判座金
ドラグ座金
耳付キ座金
小判座金
ドラグ座金
スプール座金
スプール受ケ（Ａ）
スプール受ケ（Ｂ）組
スプール組
メインシャフト
スプール受ケ固定ピン
Ｏリング
ローターナット
固定ボルト
座金
ボールベアリング（4×7×2.5 SARB）
ラインローラーブッシュ
ラインローラー
ラインローラーベアリングカラー
ラインローラー受ケ
音出シバネ
音出シピン
アームバネガイド（Ａ）
アームバネガイド（Ａ）カラー
アームカムバネ
座金
アームカム
固定ボルト
固定ボルト
固定ボルト
固定ボルト
アームカムバネカバー
内ゲリレバー
アームカムバネシート
座金
ローター
アーム固定軸
ベール組
ボールベアリング（7×11×3 SARB）
ピニオンギアカラー
ブレーキベアリング止メ輪
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ブレーキ板
ボールベアリング（12×21×5 SARB）
ブレーキコア組
固定ボルト
ブレーキレバー（Ａ）
ブレーキレバー銘版
固定ボルト
ブレーキシュー
ブレーキレバー（Ｂ）
ブレーキレバーバネ
ブレーキレバーシート
固定ボルト
固定ボルト
ベアリング押サエ板
ブレーキ切換エバネ
ブレーキシュー
ブレーキレバー板カラー
セーフティーブレーキツメバネ
ピニオンギア
ボールベアリング（6×10×3 SARB）
ブレーキレバー固定軸（Ｂ）
ブレーキレバー（Ｃ）
ブレーキシュー
ブレーキシュー
ブレーキシューバネ
ウォームシャフトブッシュ
ウォームシャフトギア
固定ナット
ボールベアリング（8×14×4 SARB）
ドライブギア
座金（8×11）
固定ボルト
固定ボルト
ストッパーカム
座金
ストッパーカムバネ
ストッパーレバー
固定ボルト
脚付キフタ
固定ボルト
固定ボルト
固定ボルト
Ｏリング
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127

*F01
TRST
BNKI
AC02

注油穴キャップ
ハンドル軸シール
ハンドル軸ツバ
ハンドル軸ユルミ止メ座金
ハンドル座金
ハンドル軸
ハンドル
ハンドル軸ボルト
ハンドルノブ
座金
固定ボルト
ハンドルノブ銘版
固定ボルト
ハンドル組
固定ボルト
ボディカバー
ボディガード
固定ボルト
ウォームシャフトピン押サエ板
ウォームシャフトピンカラー
座金
摺動子
固定ボルト
固定ボルト
固定ボルト
ウォームシャフトカバー
座金
ウォームシャフト
摺動子ガイド（Ａ）
摺動子ガイド（Ｂ）
脚無シボディ
ブレーキレバー固定軸
ハンドルスクリューキャップ
ボールベアリング（8×16×5 SARB）
ブレーキレバー板
ウォームシャフトピン
ブレーキツメバネ

リール袋 （付属品）
取扱説明書 （付属品）
分解図 （付属品）
号数シール （付属品）
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